
重要なお知らせ 

以上 

 

２０２０年３月２６日 

スクール生及びスクール保護者各位 

                                株式会社エヌエーシーシステム 

                                   NAスポーツクラブ A-1 

 

キッズスクールの再開及び特別休会について 

 

平素よりキッズスクールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止として、キッズスクールを休講しておりましたが、4 月 1 日（木）より再開さ

せていただきます。キッズスクール休講につきましては、お子様やご家族にご迷惑をお掛けしておりますことをお

詫び申し上げますとともに、多くの皆様からご理解ご協力を賜りましたことに御礼を申し上げます。今後も行政機

関等の指導に従い、下記の通り新型コロナウイルスの感染予防、拡散防止を徹底し、当キッズスクールを実施

して参ります。また、政府の方針や感染の状況により、変更や再び休講になる場合もございますのでご了承くだ

さい。 

記 

【再開に際しての弊社対応について】 

●感染予防、感染拡大防止について 

 ・各種スクールに参加される前に手指アルコール消毒をお願いします。 

 ・更衣ロッカー内の利用前後の除菌清掃及び充分な換気の実施 

 ・プールおよびスタジオ内の充分な換気の実施 

●従業員、コーチの対応について 

 ・出勤時検温の実施し体調管理を行っております。（風邪や発熱の症状が出た場合は出勤停止） 

 ・レッスン時のお子様同士の間隔やお子様との距離への配慮 

 ・店舗内（プール・スタジオ以外）でのマスク着用・レッスン前の手洗い、うがいの徹底 

●ご利用に際してのお願い 

・スクール当日含め、ご自宅等で体調の確認をお願いします。風邪の症状や 37.5 度以上の発熱など、体調

の優れない場合はご利用をお控えください。          

・観覧につきましては、自粛していただきますようご協力お願いいたします。送り迎えやお着替えなどのお手

伝いは今まで通りで問題ございません。 

 

【特別休会】     施設の利用を控えたいスクール生に特別休会の受付をいたします。 

1. 休会対象期間   4 月 1 日から最長 2か月（期間終了後自動的に復会となります） 

2. 休会料金        無料                

3. 受付方法        フロント直通 03-3481-5866 へ またはフロントにて手続 

4．受付期間        4 月 10 日(金)まで        

※納めていただいた月会費（休会費）につきましては、復帰月以降に充当をさせていただきます。 

※内容・期間につきましては状況により変更させていただく場合がございます。         

※今後も館内の掲示および HP にて最新の情報をご確認くださいますようお願い申し上げます。 


